

Casa do Papel

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papelaria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0

Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro

Cep: 65.990-000 Riachão – MA

Email: papelariacasadopapel@hotmail.com

Telefone: (99) 3531-0143

LEVANTAMENTO DE PREÇOS

Para SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto da cidade de Codó-MA.

Av. 1º de Maio, nº 1879 Bairro Centro

Codó - Maranhão

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Alicate de Crimpar RJ 45 MARCA Furukawa	1	UND	66,95	R\$ 66,95
2	Caixa De Cabo De Rede Cat6 Furukawa Gigalan 305m	1	CAIXA	590,00	R\$ 590,00
3	Teclado Notebook Asus Z550sa Z550s Z550ma	1	UND	299,00	R\$ 299,00
4	Pacote C/50 Conector Furukawa Rj45 Cat6 Blindado	4	PACOTE	65,00	R\$ 260,00
5	SSD 480 GB Marca sandisk ou Kingston	3	UND	685,00	R\$ 2.055,00
6	Memoria DDR3 32 GB	1	UND	1.450,00	R\$ 1.450,00
7	Memoria DDR4 32 GB	1	UND	1.700,00	R\$ 1.700,00
8	Memoria DDR3 16GB MARCA Kingston	2	UND	1.185,00	R\$ 2.370,00
9	Memoria DDR4 16GB MARCA Kingston	2	UND	1.295,00	R\$ 2.590,00
10	Notebook Intel Core i5 Memória 8 GB RAM SSD 512GB	5	UND	5.900,00	R\$ 29.500,00
11	Computador Intel Core i5, Memória RAM 8 GB, SSD 512GB , Mouse, Teclado, Monitor LED 19.5	10	UND	5.500,00	R\$ 55.000,00
12	Mouse Gamer Com Fio 6400dpi Razer	10	UND	370,00	R\$ 3.700,00
13	Teclado USB com fio	10	UND	58,00	R\$ 580,00
14	Roteador Ubiquiti UAP-AC-PRO	2	UND	1.850,00	R\$ 3.700,00
15	Roteador TP-LINK Archer C60	1	UND	550,00	R\$ 550,00
16	Desencapador De cabo de Rede	1	UND	65,00	R\$ 65,00
17	HD Externo 3.0 2TB	2	UND	685,00	R\$ 1.370,00
18	Pen Drive 64gb Sandisk	3	UND	99,00	R\$ 297,00

Casa do Papel

QUALIDADE E VARIEDADE

I. de S. Cardoso Papelaria – ME

CNPJ: 08.612.410/0001-03 Insc. Estadual: 12.233.610-0
Rua Alfredo de Assis, 48 – Centro
Cep: 65.990-000 Riachão – MA
Email: papelariacasadopapel@hotmail.com
Telefone: (99) 3531-0143

19	Pen Drive 128gb Sandisk	1	UND	193,50	R\$ 193,50
20	Jogo de Chaves de Fenda Phillips 7 peças	1	UND	75,00	R\$ 75,00
21	Pasta Termica Arctic Cooling MX-4	15	UND	130,00	R\$ 1.950,00
22	Gravador DVD externo USB 3.0	1	UND	165,00	R\$ 165,00
23	Bulk Com 100 Unidades CD-R Elgin	2	UND	160,00	R\$ 320,00
24	Bulk Com 100 Unidades DVD-R Elgin	2	UND	200,00	R\$ 400,00
25	Relógio Eletrônico de Ponto Control ID iDClass	1	UND	1.700,00	R\$ 1.700,00
26	Estabilizador Bivolt 2000va SMS	6	UND	1.298,00	R\$ 7.788,00
27	Nobreak 2200VA SMS	6	UND	2.790,00	R\$ 16.740,00
28	Fonte p/ Computador ATX 500W REAL	4	UND	380,00	R\$ 1.520,00
29	Cabo de Força tripolar para Computador	10	UND	19,90	R\$ 199,00
30	Cabo HDMI Para Monitor	10	UND	25,00	R\$ 250,00
31	Mouse Pad	20	UND	7,50	R\$ 150,00
32	Monitor 19,5 polegadas	8	UND	790,00	R\$ 6.320,00
33	Scanner de Mesa Epson WorkForce ES500W 600dpi	3	UND	3.990,00	R\$ 11.970,00
34	Switch 8 portas	4	UND	140,00	R\$ 560,00
35	Switch 24 Portas gerenciavel Tp Link	1	UND	1.450,00	R\$ 1.450,00
	Valor Total				R\$ 157.893,45

Valor Total de R\$ 157.893,45 (Cento e Cinquenta e Sete Mil Oitocentos e Noventa e Três Reais e Cinquenta Centavos).

Riachão-MA, 23 de fevereiro de 2021.

ISAAC SOUSA CARDOSO

Isaac de Sousa Cardoso

Socio-Proprietário

Fone: (99) 3531-0143